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			Halkların Demokratik Partisi (HDP) Siirt Milletvekili Meral Danış Beştaş, kültür merkezleri basılan ve konserleri dahi yasakladıktan sonra tutuklanan Grup Yorum üyelerinin başlattığı açlık grevini meclise taşıdı. Bektaş, Adalet Bakanı Abdülhamit Gül’ün yanıtlaması talebiyle soru önergesi verdi. 

Grup Yorum üyelerinin kaldıkları hapishanede süresiz-dönüşümsüz açlık grevine başladığını belirtten Beştaş, grubun çalışmalarını yürüttüğü İdil Kültür Merkezi’nin de sürekli basıldığını ve üyelerine açılmış olan sayısız dava olduğuna dikkat çekti.

Grup üyelerinin bazılarının açlık grevinin 50. gününde olduğunu söyleyen Bektaş, “Cezaevlerinde açlık grevinde olanların tüketmesi gereken gıdalar ve sıvılar kantinde bulunmamaktadır. Üyelerden Helin Bölek kapısı olmayan bir tuvalet ve elektrik verilmeyen bir hücrede tek başına tutulmaktadır” diye belirti.

Açlık grevine ilişkin hiçbir adım atılmadığını kaydeden Beştaş, “Açlık grevlerinde, devletin yaşatma sorumluluğu birinci planda olduğundan; açlık grevlerinde dile getirilen talepleri değerlendirmek ve buna göre koşulları iyileştirmek de devletin görev ve sorumluluk alanına girmektedir” dedi.

HDP Milletvekili Beştaş, bu bağlamda Adalet Bakanı Gül’ün şu soruları yanıtlamasını istedi.:

-Grup Yorum üyelerinin açlık grevlerinin süresiz dönüşümsüz olması telafisi imkansız zararları beraberinde getirecek olup buna ilişkin Bakanlığınız ne yapacaktır?

-Grup Yorum üyelerinin kültür merkezlerinin basılma gerekçesi nedir? Neden sanat üretimi yargı baskısı ile engellenmektedir?

-Mahkemelerin görevi sanatçıları hedef haline getirmek ve baskı altına almak mıdır?

-Mevcut açlık grevlerinin sonlandırılması için bir çalışma yürütülecek midir?

Grup Yorum üyelerinin aileleri de açlık grevine başladı

Öte yandan Grup Yorum üyelerinin açlık grevi eylemi de devam ediyor. Tutsak üyelerden;

Bahar Kurt 50. Gününde, Barış Yüksel 44. Gününde, İbrahim Gökçek 43. Gününde ve Helin Bölek de 42. Gününde açlık grevine devam ediyor.
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